Regest: Fejer Codex III, 2, 221.

25 Thomas praepositus et capitulum Strigoniense omnibus, ad quos
literae praesentes pervenerint, orationes in domino. liniversitati vestrae sig-
nificamus, quod mulier quaedam Almanda nornine, filia Danielis, uxor quondam
Laurencii Latini, auri malliatoris de Strigonio, et Perrin filius eiusdem Lau-
rencii, cum Florentino praeposito Scibiniensi nostro concanonico coram nobis

30 constituti terram et unum aratrum, quam habebant ultra Danubium in villa
Thata iuxta Gron, tarn illam quam secum, cum ad coniugiura ipsa transiit,
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tulerat, quam etiam illam, quae a patre praedicti Perrin fuerat empta, cum
suis pertinentiis, cum nostro et villanorum consensu, vendiderunt praefato
praeposito pro sex marcis argenti et dimidia perpetuo possidendam, cuius
pretium ab eodem praeposito coram nobis plenarie receperunt. Praeterea
est quaedam terra in eadem villa non partificata, de qua praepositus habebit
in portione sua, quantum alii duo homines de villa. Cum autem contigerit
earn partificari, aequali gaudebit portione, qua et alii duo homines in pratis
et in pascuis et in ripis, in montibus et in vallibus spectantibus ad eandem
villam. Praeterea praedictus praepositus habebit ante ecclesiam sancti Mauricii
duas mansiones et duas plateas ad duo molendina aedificanda et duas man- 10
siones in longum ripae. Praeterea idem praepositus habebit duo grata feneti
circa Granam et unurq ultra Granam. Est etiam supra Granam quoddam bus-
cagium, de quo dictus praepositus habebit tantam partem, quantum alii duo
homines habent de villa. Ut igitur haec coram nobis legitime acta perpetuae
firmitatis robur obtineant, ad petitionem venditorum praefato praeposito literas 15

super hiis concessimus testimoniales sigilli nostri munimine roboratas. Anno
ab incarnatione domini M° CC° XXX° datum per manus magistri Benedicti
lectoris Strigoniensis.

579.

Bei K6 unweit Neusatz 1268 Mai 25. Stephan rex iunior setzt 20

Nikolaus, Jula's Sohn, in seinen Besitz in Siebenbargen wieder ein
and beauftragt das TVeissenburger Kapitel, bei der Einfiihrung
Nikolaus' in diesen Besitz mitzuwirken.

Orig. Perg. Eonigl. allgemeines .Reichsarchiv Munchen. Siegel war auf der
Riickseite rum Verschluss aufgedruckt. Das Inkarnationsjahr steht nicht un- 25
bedingt fest, indessen ist die Annahme nicht unberechtigt, dass Stephan den Sieben -
burger Nikolaus nach Beendigung des in Siebenburgen gegen seinen Vater ge-
fahrten Kampfes, 1267, belohnt haben wird. 1269 wird Woiwode Nikolaus genannt.
Sieh Nr. 123.

Druck: Codex patrius VIII, 117. 30

Stephanus dei gratia junior rex Ungariae et dux Transsilvaniae
fidelibus suis capitulo Albensi Transsilvanensi salutem et gratiam. Cum nos
ob fidelitaturn et servitiorum merita Nicolai filii Julae fidelis nostri posses-
siones avi sui Julae magni in partibus scilicet Transsilvanis existentes Jula,
Mediesy, Mykazaza, praedium Nicolai et Thobiasfolua vocatas de plenitudine
gratiae nostrae cum omnibus utilitatibus, attinentiis et pertinentiis suis, quas
avus eiusdem praedictus titulo hereditario possidebat, eidem Nicolao resti-
tuendas duxerimus et reddendas, fidelitati vestrae mandantes praecipimus,
quatenus Nicolao vaivodae Transsilvano, comiti de Zounuk, dilecto et fideli
nostro vel homini eiusdem vestrum detis testimonium, coram quo idem ac- 40
cedat ad praedictas terras et possessiones et easdem sine praeiudicio iuris
alieni statuat eidem, contradictores si qui fuerint, ad nostram citet prae-
sentiam ad terminum competentem. Datum apud monasterium Kw, feria
sexta ante Pentecostes.

35
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580.

1284 Juni 11. lanigin Elisabeth bestatigt die Urkunde der
Konigin-Mutter Elisabeth von 1284 Nr. 208 fur Theodorus, Propst
von Hermannstadt.

5 Druck: Codex patrius VIII, 235 nach dem Orig. Archiv der Grafen Eszter-
hazy zu Galantha.

Elizabet dei gratia regina Hungariae omnibus Christi fidelibus tam
praesentibus quam futuris praesentium notitiam habituris salutem in salutis
largitore. Ad universorum notitiam harum serie volumus fieri manifestum,

10 quod nobilis et discretus vir magister Teodorus praepositus Zybiniensis, aulae
domini Ladislai illustris regis Ungariae carissimi consortis nostri notarius
specialis, fidelis noster, ad nostram accedens praesentiam exhibuit nobis privi-
legium dominae Elisabet dei gratia maioris reginae Ungariae, ducissae de
Macho et de Bazna, carissimae matris nostrae, petens a nobis, ut idem ratum

15 habere et nostro dignaremur privilegio confirmare. Cuius tenor talis est.
(Folgt die Urkunde der Konigin-Mutter Elisabeth von 1284 Nr. 208.) Nos
itaque petitionem ipsius magistri Teodori praepositi iustam ac legitimam fore
attendentes in hac parte dictum privilegium de verbo ad verbum praesentibus
inseri faciendo per appositionem duplicis sigilli nostri duximus confirmandum.

20 Datum per maims discreti viri magistri Ladislai praepositi Waciensis, aulae
nostrae cancellarii fidelis nostri, anno domini M° CC° octuagesimo quarto,
tertio Idus Junii.

581.

1299. Konig Andreas III. beauftragt das Grosswardeiner Kapitel,
25 mit den koniglichen Bevollmdchtigten die Grenzen der Besitzungen des